PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 424/2021-DTL/SAJUP

Valinhos, em 05 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 413/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 4160/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

e em resposta ao

Requerimento em. epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitandosejam encaminhadas à

autora da propositura.

Com nossos cordiais cumprimentos,

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 05 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos ARfar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP —- CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

CI. Nº 132/ 2021 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 22 de Março de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo/ Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais— D.T.L./ S.A.J.L.

REF: C. nº 500/2021 - DTL/SAJI - Requerimento nº413/2021- Processo nº4.160/2021

Em atenção à C.I nº500/2021- DTL/SAJI - Requerimento nº 413/2021 da autoria da Nobre

Vereadora Simone Bellini, requerendo informações sobre o início das reclamações quando da

diminuição da frota de Transporte Público, fazemos o seguinte questionamento:1) A partir de que

mês começaram a surgir reclamações de usuários do transporte Público de Valinhos a cerca da

diminuição das linhas e horários em razão da pandemia? Informar, contendo informações a cerca do

sistema da ouvidoria (156). Cumpre manifestar conforme segue:

1) Março de 2020, relatório da ouvidoria anexo.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
o RECEIOph OS 4 87

Luciene Gone
nIStrE

POM/SAS!

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Cartos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensadvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

 2OnpoganusSPQNOapHjoN,AUGIPPOComaupaSONO20suo)tveqnapenaCsAavUNpoes0Gag99seuacoeurspromaoa

PreviquesreouapesmsSNQuQ39tequntoraaperenom

uaugSPQuÇdpSigmuegansprpugom

comemSOQuapsraoramapessigom

seuaoraSeQuQ20sunevespenuigon

omgOQ99Nivatueaaproemos)SPQUDOSEUturaaoepgon

asastureqPADNUpaSNcaçdppeqa)turnaoesngon

Cutrisvemdt)SAQuapta“vacaapen-1gon

soroSOGROdpseuaturaanergon

OsseyopcuaagarsPQ50seuatumapepugom

EMPOMONaRFSIRONAouazesSOQNO20figaturcaapep.sqom

eserdezsoQig2pseuatueanapeimon

NESEASNGNO20saqUn.tueqnaoepugomoemerasMQOdOStuturaaorsiaon

pregaSORaptmuun,tosaapenugoa

SoniaantueaSNQuQdeseguestasapepaigomcupmayeumanos

eueGINSPepIIgoNOpeuejo

Oc0c-VIHOCIANO

J09S

OEHFCoroa

rezaPPOLORALDDEMOMMOrOUOL/IE
06MpGrORMNvIZ

9E40MOTORALO
GEREDFOZOZAUSOoaPYOEUE/iLigo

000%SFORORALLAOL
emaoseorou

TumsporousaeL

Gerasegrgerta
zeMOTORALEE

0600SPOZORALLAvesesOroRAAT

210)SeORoUsUE
SesseOrORITTOsosLmMoznerTOSspagaria

LUmsporonTuAZ

a6:095

«g6060000000009888008A

SOHNTIVA

daroeguivTo

150%MEOTOLMAROumersrozozrsarO
TODOPEORUTAGvesporos

deOMpORDEAOAS

159044OeOEAgO9OorDropAOL9BTORAÕSLtuoIEorozAaAZOOo7orotHsarT

vEsOMeGeorg?

Drase020ZA0s71080SEGr07/60/62

teemorororno

SESISH0202/01/10

EEOLSEOZOZDLISO
CE601orbBaL/E1SESLSPOZOZ/OLSLSESO840707AD1/61

smseosseseostresosessonscosmessocessemosssmesc029945
eurosÀ

astossLezess
isesas|o6sos

DOOHHNnHANHASAaSHBHOHHA

06e10ppurDMDOPIMOFSPIOepuaTes

Nupuyupar
zmyORSvga

1963192300PURJUeSRAcomemsOuro

esoRABysepISDaQuauezo?

soraquaupar[a]

SRU2PSegaanosequer

SNOOPsun

sNQug3pseguPQdOseuasnquodpseuunSAQuO29seuunSeQua30seyuisnqugapseguSeqiudpseqar,

BMGdpSagan

tveamapraaoJPGapepygo
euaapepmaptutoapepsgorRuteapreigortutoapepuigorfueapro.100estamapro-IGoA

DEMsEOTOTNOES

LEO)940202/90/52

VEOLSEOoAO
SLZLSPORORLD/eRAEESAORGR/n0r£OEvszsSE0202/80/9061Hspoenuenoripse0202/00/5711593590202/90/57SELsto202/00/97“VSSTOTORaaZ

1oort+À
reesar1605sigoÀ

vezsos19u0e
seseisÉrógresÉroszesÉLeLeosà

oesres

nnanaangaa

eosema
sogno

souuueaanbseaajuauoop
sepuquo)sepusjuo)

soa)stog

snquOapseyum

SAQuOpseguirSNQuOapseansnquuapsegun

SNQuIapsegun
sNquapseuur

SNQUO3pseu)

BueuI)APeprqoNeuecuiapepriooneuecIAapepigonUEMAAPEPIIGONRUBINAPePuIGON,PuequA)SPepugoneveqnapepagom

TcOcC-VIHOCIANO

BUBGINSPePIIIGOINSpeuejaJss

GZ9L8teoa/1oat

15:6088LZOZ/10/22
6ULLSE1202/20/50

PESLSELToe/2ni

0E9SE1202/00/926raLset202/20/p2

LEVESLOURO

ssisesÀauegage20s9u1s969Orgso|.ss1699|€eriL9

B8Pr“:B
OO»rogB»rogB

E